2168.

suprascripto quo ad Respondendum spectat mediante
semper in Prima Instatione, Termino tanquam Peremptorio
satis comparere respondere uadium potestatem luere Inscr.
ptionem Presenti in toto satisfacere ac omne Iudicatum Pa
ti debebunt et tenebuntur leg ac suos successores ad
causam omnia inscribunt et obligant presentibus. Et
andem Terminum Primum Peremptorium uti et alios e
mnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos
semper Peremptorios uera infirmitate pro maiori. Minoren
ritate successorum legatione intra uel extra Regnum. Ser
uato Militari ad munimenta ad Euctorem uel alios qui
curis dilationibus et legalibus impedimentis non dese
rendo. Ad Quotationem Præterea ultra proximos Officium
Commissarius Capitanealis Premissis Terminos dela
tionem sibi non recipiendo Nullasq; Motiones, appellatio
nes ac earum Prosequutiones faciendo ac pmissa omnia
pænis amplius uel triplicatis eua. nonibus, suspen
sionibus fatalibus uis pscriptioe Terrestri Pælo Con
uentioneq; ac alijs quibusuis iuris remedijs et de
dero. Hæc sua presentia Personal Recognitione ad
Commissaria omnia mediante.

Feria Tertia in Crastino Fe
sti sancti Bartholomæi

Apostoli Anno Domini mille.
Simio Sexcentesimo Septuagesimo Primo. 2169.
Simio Primo. 257 / VIII

Stoniewski Zachszyn skim Coniugibus Cedit.

Comparens personaliter Coram Officio & Actis presentibus per
nensibus Capitanealibus Premislensibus Inosus Nicolay
Stoniewski sanus mente et corpore exis a Terris districti
bus iuribus iurisdictionibusque suis quibusvis propriis et conce-
tentibus recedendo presentibus uero factis si Capitaneali Iuris-
dictioni que ad Actum moderum attinet se cum successo-
ribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atque subiacendo palam libere publice ac per
expressum Recognouit. Quia ipse suo et Generosi Simo
nis Stoniewski patris sui germani pro cuius ualiditate fuerit
et se presentibus inscribit nomine inherendo Literis Privilegii
Cassensibus Sacris Regis M^{ts} sibi Regni prefatorum patri suo
ad infra scripta recognoscenda gratiore per eandem Sacram
Legiam M^{tem} collate manu eiusdem Sacris Regis M^{ts}
propria subscriptis, et Sigillo minoris Castellensium Regni commu-
nitatis Coram officio presentibus Reproductis tenoris eiusmodi
Michael Dei Gratia Rex Polonis Magnus Dux
Lithuanie Lupus Prusie Marquis Samogitie Luonia
Kiuonia Wolhynie Smolenscis Leuonia Cornic chouidp

Generosi Noniowski fratres germani tenebatur quod
 dicit quod Inno Zacharynsky Coniuges tenebant et habebant
 et possidebant ad extrema uita sub tempora Promittentes
 No. 160 et Serenissimi uicem Nostrorum nomine
 non esse nos ipsos ab usu et pacifica Possessione predicta
 Aduocatis amoturos, aut alienaturos neq. amovendi scilicet
 enandi cuiquam Potestatem daturus, sed saluam et in-
 gram ius aduocatum ipsis conseruaturus quod et Serenissi-
 mi Suceptores Nostris prestabunt. Post decessum uero
 ipsorum non prius Suceptores sui hac Aduocata Ce-
 dere tenebantur Donec Summa in Literis Originalibus
 expressa cu Sara Commissariorum Nostrorum promou-
 ens ipsis realiter et de integro persoluta fuerit, In his No-
 stris Legalibus, Republicis Ecclesiisq. fidelibus saluis.
 In quorum Idem pro sed manu Nostra. subseruato sigillo
 Regni Communiri iussimus. Datum in Villa Regow
 xiv. Mensis Augusti, M.D. C. LXX. Anno Regni Nostris
 Secundo Anno Consensus Inno et Kuzlawo No-
 niowski fratres cedendi de Aduocata in Villa Kamien
 ex parte Persona Innostrum Zacharynsky Coniugum
 Michael Rex Locus sigilli Minoris cancellarius Regni
 Post quarum quidem literarum Privilegy Consensus
 factis Regis. M. in Acta presentia in proferendo originali
 Le eandem Inno Zacharynsky per Officium proseruato. Et.

2172.

De omni et integro iure suo Adualitatis, quod sibi Re-
cognoscenti predicto, patri suo, iuxta bona prefata, aduocatis
in Villa Sauri Regis. M^o Kamin dicta in Palatinatu
Serra Perdominensi consistens, vigore Iurium suorum
seruit et competit nec non legdem ipsius bonis, aduoca-
tis in Villa prefata Kamin sicut Summis, quibusuis si-
quid in eisdem bonis inscriptis uel ex Carta Commissa
nonum demonstratis et speciatim apparuerint tum et de
quibusuis Privilegijs, Iuribus, Decretis Commiserialibus
Originalibusq; dispositionibus, bona eiusdem aduoca-
tis in dicta Villa Kamin sicut affuerint, cum Pa-
rata donorum eorundem Iurorum presentis et sui Intro-
missione pacifica, in hucusq; perse Recognoscentem
continuata possessione, cum omni Commisso iure dominii
proprietate competentiaq; et prerogatiua quauis orbisq;
et singulis Iuris presentibus et sui ac Privilegiomm
Decretorum commiserialium et iurium dispositio-
numq; quauisuis super bona prefata, tenens conditio-
nibus punctis dauilis articulis legumentisq; ac condi-
tionibus in uniuersum omnibus bonorum quorum supra scri-
ptorum et Summarum in eisdem bonis habentium in
utilitatibus factibus proventibus redditibus Commis-
sionis emolumentis obactionibus quibusuis attinentibus
et pertinentibus generaliter uniuersis nihil ex Commisso
Iuris domini

proprietatis ac cuiusvis competentis, pro se Recognoscen-
 tibus, in personis, seu quopiam alio reservando, et exapion
 boueram, prout omnia omnia, ipsemet Recognoscen-
 tibus habuit et possidebat ipsumque conueniebant ac eidem hinc
 seruiebant. Nam ex nunc et defacto Inosus Samueli Zachs-
 cyski et fathenas (rechoiska) Coniugibus Legitimi fac-
 cepta ab ipso pro promissis omnibus plena et suffuen-
 ti satisfactione cepit et condescendit prout cedit et conde-
 dit Presentibus omnes et integrum ius suum sibi ad promiss-
 sa Terueni in personam eorundem Inosus ^m Zachsanskich
 Coniugum Inorum, cepionorum suorum totaliter et plena-
 re transtatit transfudit et incorporauit prout transfert bano
 fundit et incorporat Presentibus. In quod quidem ius pre-
 sentis Inosus Inosus omnium et singulorum presentibus
 abseporam. Nam ex nunc et defacto Memoratis. Recognoscens
 Inosus Auolans Noueriski, suprascripti Generosis Inosus
 rys suis hinc et admittit Inosus eodem officio presentibus rea-
 lom intransfessionem et Actualem pacificam possessionem
 per Inosus quemcumque competentem et Nobles duos die qua
 cumque uoluerit officiose acceptanda. Ergo Inosus Generosos
 Zachsanskie Coniuges, cepionanos suos, hoc idem ius pre-
 sentis Inosus Inosus omnium et singulorum Inosus
 uniuersis eorum utilitatibus et emolumentis competen-
 tius et prerogatiua quauis tenendi habendi et possidendi

illis quiete et pacifice uti fuerit ac ad suos suorump
 successorum quovis beneplacito usus factus libere esse
 et licite conuertendi, hinc originalis ea omnia et hinc
 in se complectentis presentibus, scripti et transscripti vigore
 Nihilominus, dem decessoris Regis, Nosus Nicolaus Mo
 noroski debet et tenebitur, prout se ad suos successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus summisq;
 pecuniariis, quibusvis habitis et habendis, signanomia
 us Inois, a mueli Zehernski et Catharina Zehow
 ska Coniugibus suis, scriptonariis suis, inscribit et obligat
 presentibus, supradictum Nosum Simonem Monow
 ski patrem suum germanum vel in eventu Mortis succes
 soris illius, et approbatam per ipsam inscriptionem
 presentem, Prorariam, vel similem aliam suo proinde
 repetendam, ad Nos quodvis authentica Regni iur
 et Libar perpetuitatis in se habentia infra decursum
 Duodecim Septimanarum adducere et personaliter statuere
 ab eo vel in eventu Mortis suoribus illius ut pnd
 missa debite exequantur effuere. Idq; sub damnis Gene
 ribus simpliciter absq; corporali iuramento taxandi
 et edicendi per eundem Recognoscentem Nosum
 Nicolaum Monoroski, siue eius posteros supradicti
 Nosus Zehounskim Coniugibus scriptonariis suis ob
 non Statuorem suum patris sui germani statuendi

2175.

uel in euentu Mortis sue ipsorum illius ad exequenda
sumpta pro tempore et loco superius expressis ad ob-
uendum suam vendis, Pro quibus quidem Damnis
Terrestribus simpliciter absq[ue] corporali iuramento
taxatis et ceteris, modoq[ue] p[re]misso ad solucendum suu
bitis ac supra scro patre suo germano non statuta
tuendo statuta existens Memoratus Reio[n]oscens Inq[ui]
Nicolaus Honiewski. uel eius posteri ad Instanciam
supradictorum Inosorum Zaksunskich Priuigum
Cyprianorum suorum ad Officium presens p[re]s[ent]
Capitaneale p[re]misso et tunc recepta supra dicta
quo ad respondendum spectat mediante, imperin
mo statuti Termino tanquam Termino stare uin
re respondere Damna p[re]dicta Terrestria uel in scriptis
ni p[re]sentis in toto, satisficere omnes p[re]dictam p[re]sentis
bitur et tenebitur. Itaq[ue] ac suos successores ad eadem om
obligat Inscrubit p[re]sentibus. Eandem Termino p[re]
mum p[re]emptorium uti et alios omnes exinde conde
quentes causa eiusdem Terminos, semper p[re]emptorio
uera infirmitate pro maiori minoritate suorum
Legatione intra uel extra Regnum Seruicio Militari ad
Munimenta ad Quictorem uel alios quibusd[am] dilatorum
bus et legalibus impedimentis non differendi
ad Quictorem, p[re]terea ultra p[re]missos Officij p[re]
uel coram p[re]sentibus.

2176
facti Castrensis Premissensis, Delationem sibi non reci-
piendo nullas Motiones appellaciones ac earum pro se
questiones faciendo ac pmissa omnia pmissis simplicibus vel
impleatis iuramentis suspensionibus fatalibus iuris pmiss
seniore Terrestri bello, conventionibus et alijs omnibus
iuris remedijs, et facti defensi, non subterfugendo nec
modo quouis evadendo, Haec sua pmissa honorabile
cognitione ad pmissa omnia mediante.

**Stoniemski & Zachsczyn-
ski sese mutuo Quiescant
& vnus Statuet Contem-
Compurentes,**

914 presentibus Castrensis Capitanealibus Premissensis, P
nori Nicolaus Nonewski abana, et Samuel Zachsczynski
pmissibus ab altera, iam Mente et corpore, existentes, et omni-
bus districtibus foris iuribus iurisdictionibusque suis, quibusuis
proprijs et competentibus, recedendo. Pro sententi vero Castrensi
Capitaneali iurisdictioni, quod ad Astum modernum attinet
se cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totatis
et plenarie incorporando atque subyucendo, palam libere pu-
blice ac per caput suum Recognouerunt, et quilibet illo-
rum seorsum suo pro interese recognouit. Qua ipse et
quidem Pnorus Nonewski suo et Pnori Simonis Sto-
niemski fratris sui germani, Pnorus quoque Zachsczynski
+ Beneficent